 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto PROGETTAZIONE DEGLI SPAZI E DEGLI 

ALLESTIMENTI - CONSULENZA PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE E SICUREZZA E CONSULENZA 

RISPETTO DEL PRINCIPIO DNSH, al/ Dott. TESTA DAVIDE, nato a FUCECCHIO il 10.07.1975, c.f. 

TSTDVD75L10D815W, per un importo pari a € 975,24 (euro novecentosettantacinque/24), inteso quale 

importo lordo stato, rapportato alle ORE (h 42) costo orario l.s. € 23,22 effettivamente prestate in 

qualità di PROGETTAZIONE DEGLI SPAZI E DEGLI ALLESTIMENTI - CONSULENZA PREVENZIONE E TUTELA 

DELLA SALUTE E SICUREZZA E CONSULENZA RISPETTO DEL PRINCIPIO DNSH;

[...]

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto PROGETTAZIONE DEGLI SPAZI E DEGLI 

ALLESTIMENTI - CONSULENZA PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE E SICUREZZA E CONSULENZA 

RISPETTO DEL PRINCIPIO DNSH, al/ Dott. TESTA DAVIDE, nato a FUCECCHIO il 10.07.1975, c.f. 

TSTDVD75L10D815W, per un importo pari a € 975,24 (euro novecentosettantacinque/24), inteso quale 

importo lordo stato, rapportato alle ORE (h 42) costo orario l.s. € 23,22 effettivamente prestate in 

qualità di PROGETTAZIONE DEGLI SPAZI E DEGLI ALLESTIMENTI - CONSULENZA PREVENZIONE E TUTELA 

DELLA SALUTE E SICUREZZA E CONSULENZA RISPETTO DEL PRINCIPIO DNSH;

[...]

DELLA SALUTE E SICUREZZA E CONSULENZA RISPETTO DEL PRINCIPIO DNSH;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto PROGETTAZIONE ESECUTIVA, al/ Dott. TESTA 

DAVIDE, nato a FUCECCHIO il 10.07.1975, c.f. TSTDVD75L10D815W, per un importo pari a € 696,60 

(euro seicentonovantasei/60), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ORE (h 30) costo orario 

l.s. € 23,22 effettivamente prestate in qualità di PROGETTAZIONE DEGLI SPAZI E DEGLI ALLESTIMENTI - 

CONSULENZA PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE E SICUREZZA E CONSULENZA RISPETTO DEL